
J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36. 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 
Regiurovano kod Optaresk, sud Saraiew. MESS 65-01-0419-11 JIB 4200058970001. Cannslu broj 20006897000,  
RACUN 3387302205238447. UnCrede bardta cl d Mostar Bi-i 

Vrsta dok IzdavaO RB 

DOP 5 01 2556 

Strana: 
1 od 1 

Broj protokola: 	-ac_ 4 -  6 s,  - 	4.?•?_  

DATUM: 	 26.12.2023. godine 

PRIMALAC: 	SIECOM d.o.o. Sarajevo 

JAVNO 

PREDMET: 	Obavijest o izboru ponudata u postupku nabavke robe: 

Oprema za nadogradnju sistema telefonije ATOS UNIFY (OpenScape 4000 V8) 

VEZA: 	 Na§ broj: 9383/23 

Pottovani. 

na osnovu Olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22) obavjet. tavamo vas 
da je. nakon okontane procedure pribavljanja ponude za nabavku robe: Oprema za nadogradnju sistema 
telefonije ATOS UNIFY (OpenScape 4000 V8) provedene metodom Pregovaraoki postupak bez objave 
obavjet. tenja o nabavci u Slu2benom glasniku BiH, na prijedlog Komisije za provodenje postupka predmetne 
nabavke, Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, koja yam se dostavlja u 
prilogu. vata ponuda za nabavku predmetne robe prihvatena. 

S po§tovanjem, 

D I R 	T 0 R 

.rt, 	 

Alan Baji 
•:",e 	1 ; 

z  •Ss '5.41?$,Iis  °• 

Prilog: Odluka o prihvatanju ponude: 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatu 

2. Upravi Druttva 

3. Sektoru za administrativnu podrtku 

4. a/a 

DOP PR 050003 01 Dops, /  irdarye/Rev 0 

, 
tz, 

0 

Tet Fax: E-mad 

iNf ORMACUE +387/ 33/289 100 +387/ 33/ 289 356 

OIREXCAJA +387/ 33/ 289 200 +387/ 33/ 289 201 tftk3gamoic& 
0E12411.40 

OPERATMC CENTAR +387, 33/ 289 120 	1  +387/ 33/ 766 841 QgrAtaxamaimole 
VE.9 NN v saraievo-arport Da 

I 



KTOR 

ajic 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok 	lzdavao 

ODL 
	

5-01 

U P R A V A Strana: 1 od 2 

Broj protokola: 0 _ ti_ a_c__/)_...9?_,,v,  .. ia A2)  JAVNO 

Datum: 26.12.2023. god. 

Na osnovu elana 70., a u vezi sa elanom 28. Zakona o javnim nabavkama (,S1u±beni glasnik 	broj 
39/14 i 55/22) i olana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom -SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. te na osnovu izvje§taja 
i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Oprema za nadogradnju sistema telefonije 
ATOS UNIFY (OpenScape 4000 V8), broj: 05-3-25-1-9383-18/23 od 26.12.2023. godine, Uprava J.P. 
Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, na 184. sjednici, odr±anoj dana 26.12.2023. god.. donosi 

ODLUKU 

Prihvata se ponuda ponudata SIECOM d.o.o. Sarajevo za nabavku robe: Oprema za nadogradnju 
sistema telefonije ATOS UNIFY (OpenScape 4000 V8), broj: SC231225/109.1, zavedena na protokol Narutioca 
pod brojem: 05-3-25-1-9383-16/23 od 25.12.2023. godine, uz ponudenu cijenu robe od 19.600,00 KM (slovima: 
devetnaesthiljadaiesto KM), bez PDV-a. 

Narueilac Ce, u skladu sa elanom 98. stay (2) Zakona o javnim nabavkama, odmah nakon stupanja na 
snagu ove Odluke, pozvati izabranog ponudaea radi zakljutivanja ugovora o nabavci robe iz tatke I ove Odluke, 
kojim te se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donoenja 

ObrazIoienje 
Postupajuti u skladu sa elanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude 

za nabavku robe: Oprema za nadogradnju sistema telefonije ATOS UNIFY (OpenScape 4000 V8). direktor J.P. 
Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-
25-1-9383-3/23 od 13.12.2023. god.. i to od ponudaea SIECOM d.o.o. Sarajevo. a Rjeenjem o imenovanju 
Komisije, broj: 05-1-25-1-9383-7/23 od 21.12.2023. godine, imenovao Komisiju za provodenje postupka nabavke. 

J.P. Medunarodni aerodrom -SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo (u daljem tekstu: Dru§tvo), postupajuti u skladu 
sa naprijed navedenom Odlukom, uputilo je poziv za dostavu kvalifikacionih dokumenata i komercijalne ponude 
potrebnih za provodenje procedure Pregovaraokog postupka bez objavljivanja obavje§tenja o nabavci u 
Slu±benom glasniku BiH, odnosno poziv na pregovore, na adresu navedenog ponudata. Do ostavljenog roka za 
predaju kvalifikacionih dokumenata i komercijalne ponude, 22.12.2023. god., pozvani ponudae je na protokol 
Dru§tva dostavio svoju inicijalnu ponudu, zavedenu na protokol, pod brojem: 03-2-25-1-9383-13/23. 

Na javnom otvaranju ponude, koje je odr±ano isti dan u 12:30 sati. uz prisustvo ovla§tenog predstavnika 
ponudata, proeitan je naziv ponudata i ponudena cijena za naprijed navedenu uslugu, u iznosu od 19.600,00 KM 
KM. Nakon §to je ponuda otvorena i pregledana, te utvrdeno da je ponudat dostavio svu zahtjevanu obaveznu 
dokumentaciju, zakazan je datum dostave konatne ponude, bez javnog otvaranja iste, o temu je ponudat 
obavje§ten putem Portala javnih nabavki. Dana 25.12.2023. godine ponudat je dostavio konatnu ponudu, 
zavedenu na protokol Dru§tva. pod brojem: 05-25-1-9034-15/23, uz koju je dostavio dodatno dogovorenu i tra2enu 
dokumentaciju, te izjavio da ostaje kod svoje cjenovne ponude. S obzirom na sve navedeno, Komisija je ovu 
ponudu ocijenila prihvatljivom za Dru§tvo, pa je predlo±ila Upravi Dru§tva zakljutenje ugovora za predmetnu 
nabavku sa navedenim dobavljatem, i to na ponudeni iznos cijene robe od 19.600,00 KM. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 184. sjednici, odr±anoj dana 26.12.2023. god., razmotrila lzvje§taj i preporuku 
Komisije, nakon uvida u vodeni Pregovaratki postupak istu i prihvatila, te je. na osnovu alana 70. Zakona o javnim 
nabavkama. donijela Odluku kao u dispozitivu. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude. 

DOSTAVLJENO: 
1. Upravi Dru§tva (orig.) 
2. Ponudatu 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slu±ba za komercijalne poslove (orig.) 
- Slu±ba za pravne poslove i protokol 

4. a/a 


	Page 1
	Page 2

